UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS /CAMPUS

MARCO ZERO

EDITAL N. 01/2019–DFCH/UNIFAP, DE 26 DE MARÇO DE 2019

DATA E LOCAL DA PROVA DIDÁTICA

O Departamento de Filosofia e Ciências Humanas (DFCH) torna público a data, a hora e o local

da realização da prova didática, conforme quadro a seguir:

CURSO DISCIPLINA DATA LOCAL

Relações

Internacionais

Teoria Geral do Estado

08/04/2019,

às 10h30min.

Bloco M

Observação 1: Os recursos pedagógicos utilizados para a prova didática, tais como

apagador, pincel, data-show, entre outros, são de inteira responsabilidade do(a)

candidato(a).

Macapá-AP, 05 de abril de 2019.

Alexandre Gomes Galindo

Diretor do DFCH/UNIFAP

Port. N. 1901/2017